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Moaynb SFP 2.5G CWDM ontnyeckunin, 0aabHOCTb OO0

80km (28dB), 1510HM
SNR-SFP2.5-C51-80

OnucaHune

2.5 rurabuntHoin CWDM Mogynb ¢ hopm-thakTopom SFP, paboTatowmin no ctaHgapty OC48/STM16 n COBMECTUMBIN CO

cTaHpapTamm FC2, GigabitEthernet.
OCHOBHbIE XapaKTepPUCTUKMU:

Pabo4vas gnvHa BosHbl TX: 1510HM;

Monnep>xuBaeT ckopocTu Ao 2.5Gb/s;

Moponep>xka «ropsyen» 3aMeHbl;

MakcunmanbHas 4anbHOCTb CBA3M 80KM;

CWDM DFB na3sep, BbICOKOYYBCTBUTENbHbLIN APD NpuUeMHuK;
Mopoaep>xka PYHKLMA LMOPOBON AMarHOCTUKN;

Duplex LC - connector;

Hanps»xkeHune nutaHua 3.3B;

Paboyas TemnepaTtypa -5...70 °C;

MowHocTb n3nyyerHus 0...5dBm;

YyBCTBUTENBHOCTb NPUEMHMKaA -28dBm;

CooTBeTCTBME pekoMeHaaumnsam SFF-8472 Multisource Agreement (MSA).

O6nacTb NpUMeHeHun:

Fiber Channel Links;
0C-48 / STM-16 Links;
Gigabit Ethernet.

Obwne

Tun mopyns CWDM
CKOpOCTb MOAY A 2,5Gbps
Twn oNTU4YeCcKoro BOJIOKHa SMF
OnnHa BOMHbI TX, HM 1510
OonTuvyecknn brogxxet,nb 28
MowHOCTb n3nyyenHus, obm or0po5
YyBCTBUTEJIbHOCTb NpUeMHUKa, obm -28
dopmM-hakTOp MOayNA Moaynn SFP
Twn KOHHeKTopa Moayns LC
MakcumanbHoe pacCcTosHNE, KM 80
PaccToaHne nepepayn (AnanasoH), KM 40-80



	Модуль SFP 2.5G CWDM оптический, дальность до 80км (28dB), 1510нм
	SNR-SFP2.5-C51-80
	Описание
	Общие



